9

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ РАЙОН

ОТРЯ-АЛАБУГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОТРЯД-АЛАБУГСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 20 ноября 2019 года     № 24

село Отряд-Алабуга

       Об утверждении перечня муниципального имущества Отряд-Алабугского сельсовета, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
              В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии малого  и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Порядком формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования -  Отряд-Алабугский сельсовет, предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным постановлением Администрации Отряд-Алабугского сельсовета от 27 мая 2019 года № 5, руководствуясь  Уставом Отряд-Алабугского сельсовета  Звериноголовского района Курганской области,  Отряд-Алабугская сельская  Дума
РЕШИЛА:

   1. Утвердить перечень муниципального имущества Отряд-Алабугского сельсовета, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению к настоящему решению.
   4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Звериноголовского района Курганской области «Звериноголовские вести».
    Глава Отряд-Алабугского сельсовета                                             В.В.Воронина
                             Приложение

 к решению  Отряд-Алабугской сельской  Думы   от 20 ноября 2019 года №24  «Об утверждении перечня муниципального имущества Отряд-Алабугского сельсовета, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества Отряд-Алабугского сельсовета, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	Порядковый номер
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого
имущества
	Кадастровый номер недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и иные характеристики недвижимого имущества
	Дата возникновения права муниципальной собственности (реквизиты документов возникновения права)

	1.
	Земельный участок
	Россия, Курганская область, Звериноголовский район, в границах АОЗТ «Буревестник»
	45:05:030803:64
	87000 кв.м
	 17.02.2012г. № 45-45-05/301/2011-60

	2.
	Земельный участок
	Россия, Курганская область, Звериноголовский район, в границах АОЗТ «Буревестник»
	45:05:030803:63
	87000 кв.м
	   17.02.2012г. № 45-45-05/301/2011-59

9